
Budens - Mark

N/A
 (EUR €)

270
Område (m²)

274
Landyta (m²)

Tomt för byggande av två villor.
Tomt för byggande av två villor.

Fantastisk tomt för byggande i Budens med utsikt över Santo António Golf.

Det här är investeringsmöjligheten du letade efter! Mark belägen i den charmiga byn Budens, i hjärtat 
av Portugal, är den perfekta platsen att bygga ditt drömhus. Med en yta på 274 kvadratmeter 
erbjuder detta land det lugn och ro du letar efter, i en pittoresk och välkomnande miljö.

Budens är en by full av bekvämligheter, från offentliga skolor av hög kvalitet till läckra restauranger. 
Budens Multi-Service Community Education Centre ligger bara 4 minuters promenad bort och 
erbjuder en säker och stimulerande inlärningsmiljö för de yngsta.
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För matälskare ligger restaurangen D'Aldeia bara 7 minuters promenad bort, och erbjuder läckra 
vegetariska måltider i en varm och inbjudande atmosfär. Dessutom ligger Intermarché-
stormarknaden inom gångavstånd, vilket garanterar att du har alla produkter du behöver till ditt 
förfogande.

Med ett privilegierat läge och med alla dessa bekvämligheter runt omkring är Budens den perfekta 
platsen att bygga ditt drömhem. Boka en visning nu och bli kär i lugnet och bekvämligheten som 
detta land har att erbjuda.

Möjlighet att bygga ditt drömhus och en säker investering på en av de mest eftertraktade platserna i 
Algarve.

Tomt med 274 m2, för ett område för implantation av byggnader på 181 m2 vardera.

Liksom byggnaderna intill, byggandet av två byggnader med garage i källaren, bottenvåningen och 
första våningen med entrén med gatan på översta nivån.

Bara 5 minuter från stränderna Salema och Boca do Rio.

Stor investeringsmöjlighet med garanterad avkastning!

Imobiliária Zonas Magicas och dess agenter finns tillgängliga för att hjälpa dig med förvärvet av 
denna mark.

Missa inte detta tillfälle!!

Boka ditt besök nu.

Egenskapsfunktioner
• Energi certifiering: Ej tillämpligt
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